РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от  _________                                              г. Петушки                                                         №  ____

Об утверждении Положения об Общественном
совете по проведению независимой оценки
качества оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры Петушинского района

	Руководствуясь статьей 36.1 Федерального закона от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», пунктом 13, части 1, статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Петушинского района согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по социальной политике.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

И.о. главы администрации                                                                    А.В. КУРБАТОВ